PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2024 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 025/2024

OBJETO: registro de preços para eventuais e futuras aquisições de kit de alimentação
para distribuição as famílias carentes e demandas judiciais, destinadas a Secretaria
Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Salmourão, pelo período 12
(doze) meses.

SONIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita Municipal de

Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, torna público a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial para Registro de Preço Nº

006/2024 - Processo Licitatório nº 025/2024 para empresa: ERIVALDO NEVES DA

SILVE ME, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15,

perfazendo o valor total de R$ 75.151,88 (setenta e cinco mil cento e cinquenta e um reais

e oitenta e oito centavos), com fundamento nos artigos 17, inciso VII, e 71, inciso IV, da

Lei de Licitações nº 14.133/21.

Publique-se.

SALMOURÃO/SP, 24 de julho de 2024.-

SONIA CRISTINA JACON GABAU
Prefeita Municipal